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Repafix-Band

Bitumen-Reparaturband

Produktvorteile I

witterungs- und alterungsbestdndig
UV-bestdndig

warm und kalt verklebbar

hohe Klebkraft

hohe Reissfestigkeit

sehr anschmiegsam
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breites Haftungsspektrum
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> fir allgemeine Reparaturen bei Bitumen-Dachern, Dacheinfassungen, Rinnen, Maueranschliissen, Treibhdusern, Wintergarten
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-&9- Bei Verarbeitung unter + 10 °C kann die Anfangshaftung durch leichtes Erwdrmen des Bandes erhoht
werden.

-
Repafix-Band / Datenblatt / 26.07.2023 Seite 1 von 3


https://www.gyso.ch/de/repafix-7926.html

¥ ,__EJ Weitere Produkt Informationen II
2&1: QR-CODE Scannen

Gr.-Nr. 4540 Kompetenz | Qualitat | Partnerschaft
Klebstoff Butylmodifizierter Bitumen
Verarbeitungstemperatur ab+4°C
Temp. Bestandigkeit -20 °C bis +80 °C
Tragermaterial Alu-Folie mit PET-Beschichtung
Dicke (mm) 1.5

* Hier handelt es sich um einen ca. Wert
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Art Nr.

4540.7290.41

4540.7290.42

4540.7630.41

4540.7630.42

4540.7800.41

4540.7800.42

4540.7940.41

4540.7940.42

4540.8080.41

4540.8080.42

4540.8140.41

4540.8140.42

4540.8170.41

Dimension

Breite 50 mm, bleifarbig

Rolle 10 m, Karton 6 Rollen

Breite 50 mm, alufarbig
Rolle 10 m, Karton 6 Rollen

Breite 75 mm, bleifarbig
Rolle 10 m, Karton 4 Rollen

Breite 75 mm, alufarbig
Rolle 10 m, Karton 4 Rollen

Breite 100 mm, bleifarbig
Rolle 10 m, Karton 3 Rollen

Breite 100 mm, alufarbig
Rolle 10 m, Karton 3 Rollen

Breite 150 mm, bleifarbig

Rolle 10 m, Karton 2 Rollen

Breite 150 mm, alufarbig
Rolle 10 m, Karton 2 Rollen

Breite 225 mm, bleifarbig
Rolle 10 m, Karton 1 Rolle

Breite 225 mm, alufarbig
Rolle 10 m, Karton 1 Rolle

Breite 300 mm, bleifarbig
Rolle 10 m, Karton 1 Rolle

Breite 300 mm, alufarbig
Rolle 10 m, Karton 1 Rolle

Breite 450 mm, bleifarbig
Rolle 10 m, Karton 1 Rolle
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bleifarbig

alufarbig

bleifarbig

alufarbig

bleifarbig

alufarbig

bleifarbig

alufarbig

bleifarbig

alufarbig

bleifarbig

alufarbig

bleifarbig
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Preis
CHF 13.60

Preis per Rolle

CHF 13.60

Preis per Rolle

CHF 19.50
Preis per Rolle

CHF 19.50

Preis per Rolle

CHF 25.50

Preis per Rolle

CHF 25.50
Preis per Rolle

CHF 38.00

Preis per Rolle

CHF 38.00

Preis per Rolle

CHF 57.50
Preis per Rolle

CHF 57.50

Preis per Rolle

CHF 76.00
Preis per Rolle

CHF 76.00
Preis per Rolle

CHF 110.90

Preis per Rolle
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